
UCHWAŁA NR XXXVI/243/17
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 /  -  Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian budżetu gminy:

1. Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr  2 do uchwały.

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) dochody w wysokości                                                                                    23.673.902,52 zł

2) wydatki w wysokości                                                                                     26.271.665,52 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.597.763 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi:

1) z kredytu w wysokości 1.640.000 zł

2) z pożyczki w wysokości 296.645 zł

3) z pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości 468.267 zł

4) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 192.851 zł.

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice  z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2017 „Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu na rok 2017”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 4. Zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2017 „Dochody budżetu związane 
z wykonywaniem zadań realizowanych na podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2017 roku”, jak w załączniku Nr 4 do uchwały.

§ 5. Zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2017 „Wydatki budżetu zadań realizowanych na 
podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku ”, jak w załączniku Nr 5 do 
uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2017 r.

Poz. 6402



§ 6. Zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2017 „Wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w 2017 roku”, jak w załączniku Nr 6 do uchwały.

§ 7. Zmiany w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowicez dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2017 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na 
rok 2017”:

1) Skreśla się plan wydatków dla zadania „Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Śląskiego 
na wykonanie aktualizacji projektu budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 946 w Gilowicach” 
Dział 600 rozdz. 60013 kwota  111.000 zł

2) Skreśla się plan wydatków dla zadania „Aktualizacja projektu budowy chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 946 w Gilowicach” Dział 600 rozdz. 60013 kwota  111.000 zł

3) Skreśla się plan wydatków dla zadania „Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Gilowicach poprzez docieplenie Dział 853 rozdz. 85311 kwota  55.000 zł

4) Zadanie „Zakup dwóch autobusów do przewozu osób niepełnosprawnych dla Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Gilowicach w ramach obszaru D „Programu wyrównywania różnic miedzy regionami III” otrzymuje 
nową nazwę „Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Gilowicach w ramach obszaru D „Programu wyrównywania różnic miedzy regionami III”

5) Zadanie „Dotacja celowa dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żywcu na dofinansowanie zakupu 
aparatu RTG z ramieniem jezdnym tzw. ramieniem C dla Szpitala Powiatowego w Żywcu” otrzymuje nową 
nazwę: „Dotacja celowa dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żywcu na dofinansowanie zakupu 
zestawu laparoskopowego dla Szpitala Powiatowego w Żywcu”.

6) Zwiększa się plan wydatków dla zadania „Zakup nieruchomości gruntowych”  Dział 700 rozdz. 
70005 o kwotę 24.492 zł

7) Zwiększa się plan wydatków dla zadania „Adaptacja i zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowości Gilowice poprzez budowę mini placu zabaw – w celu stworzenia miejsca rekreacji 
i wypoczynku dla dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców oraz turystów” Dział 926 rozdz. 
92601 o kwotę  14.000 zł  Po zmianach załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 7 do 
uchwały.

§ 8. Zmiany w załączniku Nr 13 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2017 „Planowane kwoty dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2017 roku”

1) Skreśla się plan dotacji celowej na zadania majątkowe dla Województwa Śląskiego - Dział 600 rozdz. 
60013  kwota  111.000 zł Po zmianach załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 8 do 
uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jędrysek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6402



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

801 0,00 50 795,00

0,00 5 296,00

0,00 27 000,00

0,00 18,00

0,00 2 600,00

0,00 14 000,00

0,00 466,00

0,00 1 415,00

0,00 5 296,00

853 0,00 5 308,00

0,00 0,00

0,00 5 308,00

854 0,00 2 487,00

0,00 0,00

           Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/243/17 Rady Gminy Gilowice z dnia 27 listopada 2017r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

§ Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

bie��ce

O�wiata i wychowanie 861 464,27 912 259,27

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

126 346,00 131 642,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wy�ywienia w jednostkach realizuj�cych 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
123 000,00 150 000,00

0690 Wpływy z ró�nych opłat 0,00 18,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, 

jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

17 500,00 20 100,00

0830 Wpływy z usług 237 000,00 251 000,00

0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 4 466,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 21 400,00 22 815,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków 

europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorz�du terytorialnego

126 346,00 131 642,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 170 401,00 175 709,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego

139 511,00 144 819,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 64 675,00 67 162,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6402



0,00 350,00

0,00 2 000,00

0,00 90,00

0,00 47,00

900 -19 412,00 0,00

0,00 0,00

- 19 412,00 0,00

razem: - 19 412,00 58 590,00

0,00 5 296,00

600 -111 000,00 0,00

0,00 0,00

-111 000,00 0,00

853 -116 508,00 0,00

0,00 0,00

-111 200,00 0,00

-5 308,00 0,00

razem: -227 508,00 0,00

0,00 0,00

- 246 920,00 58 590,00

0,00 5 296,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, 

jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 350,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 27 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 90,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 0,00 47,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 921 089,00 901 677,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 176 000,00 156 588,00

bie��ce 23 538 519,52 23 577 697,52

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

126 346,00 131 642,00

maj�tkowe

Transport i ł�czno�� 111 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorz�du województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego

111 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 200,00 34 692,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych 111 200,00 0,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego

40 000,00 34 692,00

maj�tkowe 323 713,00 96 205,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 862 232,52 23 673 902,52
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
126 346,00 131 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6402



   w roku bud�etowym otrzymano dofinansowanie z PFRON na zakup tylko jednego nowego autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych, zrezygnowano   

   ze sprzeda�y autobusów. 

   W dziale 854 zwi�kszenie planu dochodów bie��cych z tytułu wi�kszych ni� planowano dochodów realizowanych przez jednostki o�wiatowe. 

   W dziale 900 zmniejszenie planu dochodów z tytułu mniejszego wykonania ni� planowano. 

   W dziale 600 - dochody maj�tkowe - zmniejszenie o kwot� 111.000 zł z tytułu planowanej dotacji celowej z samorz�du województwa na aktualizacj� projektu 

   projektu budowy chodnika w ci�gu drogi wojewódzkiej w Gilowicach - zadanie przeniesione do realizacji na nastepny rok bud�etowy. 

   111.200 zł  z tytułu planowanej sprzeda�y dwóch autobusów do przewozu osób niepełnosprawnych - uczestników Warsztatu Terapii Zaj�ciowej w Gilowicach -  

   W dziale 801 zwi�kszenie planu dochodów z tytułu wi�kszych ni� planowano dochodów realizowanych przez jednostki o�wiatowe, kwota 5.296 zł  

   zwiekszona w tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem srodków europejskich - projekt "Szkoły Marze� w Gminie Gilowice".

   W dziale 853 przeniesienie w planie dotacji celowej z Powiatu �ywieckiego na działalno�� Warsztatu Terapii Zaj�ciowej w Gilowicach - zmniejszenie 

   dochodów maj�tkowych i zwi�kszenie dochodów bie��cych - kwota 5.308 zł, ponadto w dziale 853 zmniejszenie planu dochodów maj�tkowych o kwot�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6402



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6402



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6402



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6402



                           Zał�cznik nr 3 do uchwały   
        Nr XXXVI/243/17  Rady Gminy Gilowice  

                                    z dnia 27 listopada 2017r.   
   

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2017 

Lp. Tre�� Klasyfikacja Kwota zł  
Przed zmian� Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 
I Dochody bud�etu  23.862.232,52 - 188.330,00 23.673.902,52
II Przychody  3.090.849,00 - 63.086,00 3.027.763,00
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   2.897.998,00 - 63.086,00 2.834.912,00

a) Kredyty długoterminowe 9520 2.070.000,00 0,00 2.070.000,00

b) Po�yczka długoterminowa w WFO�iGW 9520 359.731,00 - 63.086,00 296.645,00

c) Po�yczki długoterminowe na finansowanie zada�
realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu 

Unii Europejskiej  9030 468.267,00 0,00 468.267,00

2 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp 9500 192.851,00 0,00 192.851,00

OGÓŁEM ( I + II ) 26.953.081,52 X 26.701.665,52

I Wydatki bud�etu  26.523.081,52 - 251.416,00 26.271.665,52
II Rozchody  430.000,00 0,00 430.000,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  430.000,00 0,00 430.000,00

a) Spłata kredytów  9920 430.000,00 0,00 430.000,00

OGÓŁEM ( I + II )  26.953.081,52 X 26.701.665,52

                  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6402



    
                            Zał�cznik nr 4 do uchwały  

Nr XXXVI/243/17 Rady Gminy Gilowice 
                          z dnia 27 listopada 2017r.   

Dochody bud�etu zwi�zane z  wykonywaniem  zada� realizowanych na podstawie porozumie� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na rok 2017 

  Kwota zł  
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Przed zmian� Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 
600 

853 

60013 

85311 

Transport i ł�czno��  
================================================== 

Drogi wojewódzkie  

111.000
===========

111.000

- 111.000
===========

- 111.000

0
===========

0

W tym:  

Dochody maj�tkowe  
Dotacje celowe otrzymane z samorz�du województwa na inwestycje 

 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
================================================= 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  

111.000

111.000

179.511
===========

179.511

 - 111.000

- 111.000

0
===========

0

0

0

179.511
===========

179.511

W tym:  

Dochody bie��ce  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego  

Dochody maj�tkowe  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 

 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

139.511

139.511

40.000

40.000

+ 5.308

+ 5.308

- 5.308

- 5.308

144.819

144.819

34.692

34.692

  OGÓŁEM  290.511 - 111.000 179.511

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6402



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6402



                              Zał�cznik nr 6 do uchwały  

Nr XXXVI/243/17 Rady Gminy Gilowice  

                   z dnia 27 listopada 2017r.  

Wydatki na realizacj� zada� okre�lonych  

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2017 roku 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 

851 

85153 

85154 

Wydatki ogółem  

============================================= 

Ochrona zdrowia  

============================================= 

Zwalczanie narkomanii  

126.500

============

123.500

============

6.000

0

============

+ 3.000

============

0

126.500

============

126.500

============

6.000

1. Wprowadzenie do szkół podstawowych  i gimnazjów 

programów profilaktycznych   

2. Zaj�cia pozalekcyjne promuj�ce zdrowy trze�wy styl �ycia,  

w tym obozy terapeutyczne, półkolonie z programem 

terapeutycznym, zaj�cia pozalekcyjne opieku�czo-

wychowawcze oraz ró�ne formy sp�dzania czasu wolnego dla 

dzieci i młodzie�y  

     

Przeciwdziałanie alkoholizmowi    

1.000

--------------------

5.000

--------------------

117.500

0

--------------------

0

--------------------

+ 3.000

1.000

--------------------

5.000

--------------------

120.500

1. Obsługa Komisji Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych  

2. Szkolenia członków Komisji i pracowników innych instytucji 

realizuj�cych gminny program profilaktyki  

27.940

--------------------

2.000

--------------------

0

--------------------

0

--------------------

27.940

--------------------

2.000

--------------------

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6402



3. Utrzymanie gminnego punktu informacyjno-konsultacyjnego 

4. Finansowanie dy�urów w punkcie konsultacyjnym, działa�
interwencyjno-wspieraj�cych, terapii. Edukacja w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi i przemocy w rodzinie, 

obozy terapeutyczne dla członków rodzin  z problemem 

alkoholowym (doro�li i młodzie�) 
       

5. Zakup usług w formie ponadstandardowych działa�
terapeutycznych Poradni  i O�rodka Leczenia Uzale�nie�                  

w �ywcu 

6. Opinie biegłych s�dowych w przedmiocie uzale�nienia                    

od alkoholu    

7. Wprowadzenie do szkół podstawowych i gimnazjów 

programów profilaktycznych  

8. Zaj�cia pozalekcyjne promuj�ce zdrowy trze�wy styl �ycia,    

w tym obozy terapeutyczne, półkolonie z programem 

terapeutycznym, zaj�cia pozalekcyjne opieku�czo-

wychowawcze oraz ró�ne formy sp�dzania czasu wolnego    

dla dzieci i młodzie�y  

9. Zaj�cia pozalekcyjne promuj�ce zdrowy trze�wy styl �ycia,         

w tym zaj�cia pozalekcyjne profilaktyczno-sportowo 

rekreacyjne dla dzieci i młodzie�y. Zakup sprz�tu sportowego 

na zaj�cia na sali gimnastycznej. Dotacje na realizacj� cz��ci 

w/w zada� przez organizacje po�ytku publicznego     

16.300

--------------------

18.000

--------------------

1.800

--------------------

3.500

--------------------

3.000

--------------------

21.760

--------------------

23.200

--------------------

0

--------------------

0

--------------------

0

--------------------

0

--------------------

0

--------------------

+ 3.000

--------------------

0

--------------------

16.300

--------------------

18.000

--------------------

1.800

--------------------

3.500

--------------------

3.000

--------------------

24.760

--------------------

23.200

--------------------

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6402



1 2 3 4 5 6 

855 

85504 

Rodzina   

============================================== 

Wspieranie rodziny  

3.000

============

3.000

- 3.000

============

- 3.000

0

============

0

1.   Finansowanie  zada� realizowanych przez      

      placówk� wsparcia dziennego, o której mowa                     

      w ustawie i wspieraniu rodziny i systemie pieczy     

      zast�pczej    3.000

-------------------

- 3.000

-------------------

0

-------------------

                    

                

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6402



   
                       Zał�cznik nr 7 do uchwały  
                       Nr XXXVI/243/17 Rady Gminy Gilowice  
                       z dnia 27 listopada 2017r.  

Wydatki maj�tkowe w bud�ecie gminy na rok 2017 
Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 

ogółem 
Z tego: 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

W tym: Zakup 
i obj�cie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
�rodków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Budowa sieci wodoci�gowej wraz z pompowni� wody  

w Gilowicach 010 01010 14.760 14.760 14.760 0

2  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1413S Moszczanica-

Gilowice-�lemie�-Lachowice o długo�ci 430 mb,  

w km od 3+960 do km 4+390 w miejscowo�ci Gilowice   

600 60014 640.382 640.382 640.382 0

3 Przebudowa chodnika w ci�gu drogi ul. Siedlakówka  

w Gilowicach 600 60016 100.000 100.000 0 0

4 Modernizacja dróg  na terenie Gminy Gilowice  600 60016 144.000 144.000 0 0

5 Zakup nieruchomo�ci gruntowych  700 70005 38.492 38.492 0 0
6 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu pojazdu 

słu�bowego dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji  

w �ywcu i jednostek podległych 

754 75404 5.000 5.000 0 0

7 Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego  

w Gilowicach – modernizacja dachu i docieplenie �cian  801 80104 145.000 145.000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6402



1 2 3 4 5 6 7 8 

8 Dotacja celowa dla Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w �ywcu na dofinansowanie zakupu 
zestawu laparoskopowego  dla Szpitala Powiatowego 
w �ywcu 

851 85111 5.000 5.000 0 0

9 Zakup autobusu do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Warsztatu Terapii Zaj�ciowej 
w Gilowicach w ramach obszaru D „Programu 
wyrównywania ró�nic mi�dzy regionami III”  

853 85311 111.200 111.200 0 0

10 „Oczyszczanie �cieków na �ywiecczy�nie” Wpłaty 

gminy na rzecz Zwi�zku Mi�dzygminnego ds. Ekologii  

w �ywcu  

900 90001 1.601.709 1.601.709 0 0

11 Rozwój i modernizacja sieci kanalizacyjnej w Gminie 

Gilowice Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku 

Mi�dzygminnego ds. Ekologii w �ywcu 

900 90001 30.000 30.000 0 0

12 Budowa o�wietlenia ulicznego przy ul. Spacerowej  

w Rychwałdzie  900 90015 31.980 31.980 0 0

13 Termomodernizacja budynku Domu Ludowego  

przy ul. Beskidzkiej 41 w Rychwałdzie     900 90095 704.000 704.000 0 0

14 Zagospodarowanie brzegów potoku Ł�kawka poprzez 

rewitalizacj� obszaru na terenie Gminy Gilowice  900 90095 100.000 100.000 100.000 0

15 Dotacja celowa na zakup ksero dla Gminnego O�rodka 

Kultury w Gilowicach  921 92109 5.550 5.550 0 0

16 Adaptacja i zagospodarowanie przestrzeni publicznej  
w miejscowo�ci Gilowice poprzez budow� mini placu 
zabaw – w celu stworzenia miejsca rekreacji  
i wypoczynku dla dzieci, młodzie�y i dorosłych 
mieszka�ców oraz turystów 

926 92601 131.700 131.700 131.700 0

OGÓŁEM  X X 3.808.773 3.808.773 886.842 0
              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6402



   

                       Zał�cznik nr 8 do uchwały  

                       Nr XXXVI/243/17 Rady Gminy Gilowice  

                       z dnia 27 listopada 2017r.  

Planowane kwoty dotacji udzielanych z bud�etu gminy w 2017 roku  

                                              w zł 

Rodzaj  jednostki otrzymuj�cej 

dotacj�

Dział Rozdz. Kwota 

dotacji 

ogółem 

W tym:   

Dotacje na zad. 

maj�tkowe  

Dotacje na zadania bie��ce 

Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. sektora finansów publicznych  

W tym:  
  3.687.934 1.647.259 440.250 0 1.600.425

�l�ska Izba Rolnicza  010 01030 2.300 0 0 0 2.300

Miasto �ywiec   600 60004 50.410 0 0 0 50.410

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji  754 75404 6.500 5.000 0 0 1.500

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w �ywcu  851 85111 5.000 5.000

Miasto Bielsko-Biała  851 85158 5.332 0 0 0 5.332

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 1.631.709 1.631.709 0 0 0

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 1.540.883 0 0 0 1.540.883

Gminny O�rodek Kultury w Gilowicach 921 92109 298.800 5.550 293.250 0 0

Gminna Biblioteka Publ. w Gilowicach  921 92116 147.000 0 147.000 0 0

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6402



1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. spoza sektora finansów publ. 

W tym:  

  

61.000 0 0 0 61.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

630 63003 2.000 0 0 0 2.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego  

851 85154 15.000 0 0 0 15.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

853 85311 2.500 0 0 0 2.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

853 85395 2.500 0 0 0 2.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

921 92105 2.500 0 0 0 2.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

921 92195 3.500 0 0 0 3.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

926 92605 33.000 0 0 0 33.000

Kwota dotacji ogółem  

  

3.748.934 1.647.259 440.250 0 1.661.425

                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6402


		2017-11-30T12:54:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




